
SANiFOAM S NGER SANAYi ve TiCARET A.S'

3l ARALIK 2010 vE 31 ARALIK 2009 TARiHLERi iTieanivln
KoNSoLiDE FiNANSAL DURUM TABLOLARI (BiLANCOLAR)

(Tutarlar, aksi belifiihn"@

Dipnot
Referanslarr

Bagtmsrz Denetim'den
Gegmiq Geqmil

31.12.2010 31.12.2009

VARLIKLAR
Diinen Varllklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yahnmlar
Ticari Alacaklar
F-inans Sektdfli Faaliyetlerinden Alacaklar

Diger Alacaklar

Stoklar
Canlr Varl;klar
Diger Ddnen Varlklar
(Ara Toplam)
Satrg Amacryla Elde Tutulan Duran Varhlilar

Duran Varltklar
llcarl AllcaKlar
Finans Sektdrii Faaliyetlerinden Alacaklar

Diger Alacaklar
Finansal Yattrtmlar
0zkawak Yitntemiyle Degerlenen Yatrrlmlar

Canh Varltklar
Yatlrnn AmaQlt Galrimenkuller
Maddi Duran Varlftlar
Maddi Olmayan Duran Varhklar

Sefefiye
Ertelenmi$ Vergi Varhgr

Diger Duran Varlftlar
TOPLAM VARLIKLAR

6
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l4
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t6
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l7
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t9
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35
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6.937.852
108.91 4

5.652.441

l6l .355

862.854

152.288

6.93'7.852

16.781.949

3'7 6.36'7

t6.149 .026
19.1s9

235.5 I8
'7 .279

23.725.801

5.537.211

648.994

3.390.809

281 .438
96s.259

244.'t 11

5 .53',7 .2t I

1.336.698

299.'762

6.844.550

20.228

r69.086

3.072

t2.873.909

iligikteki dipnotlar flnansal tablolann tamamlaytct parqalarrdtr'



SANiFOAM SUNGER SANAYi ve TiCARET A.S.

Jl AR {LrK 2010 vE 3r {RALTK 200q rARiH Le Ri irie,{nit LE
KoNSoLiDE FiNANSAL DURUM TABLoLARI (BILANCoLAR)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikgc, Tiirk Lirasr olarak beli

KAYNAKIAR
Krsa Vadeli Yiikiim ltiliihler

liinansal Borglar
Diger Irinansal Y ii k tirn lii Iiik lcr
Ticari Borqlar
Digcr BorElar

Finans Sekldrii Faaliyctlerinden Borglar

Devlet fe$vil( ve Yardrmlan
Donem Kan vergi Yiiktimliiliigti
Borq Karqrlrklan
D ge' K r'.r Vadeli YiikiirnlllliiLler
(tu a toplam)
SatlS Amacryla Elde Tutulan Duran Varltklara

i liikin Yiikiilnliiliikler
Lzun Vadcli Yiikiimliiliikler

Frnansal Borqlar
Digcr Finansal Y ilkiim ltiltik le r
-[icari Borglar
Diger Borqlaf
I inans Scktdrii Iraaliyetierinden Borglar

Devlet TcSvik ve Yardttnlart

Borg KarSrlrklart

QalrSanlara Saglanan Faydalam ili;kin
Kar$rlrklar
ErtelenmiS Vergi Yiikijmltiliigii
Diger ljzun Vadeli Yiikiimliiliikler

OZI\-\Y\AKIAR
Ara OrtaklrEa ait 6zkaynaklar

Odenmi5 Sernraye

S.nli) e Diizeltmesi Farklarl
Kar5rlrklr iltirak Sermaye Dlizeltmesi (-)

Ili;s.' Senedi Ihraq Primleri
i).!.f .\r lrt I:onlan
\ ebancr Para Qevrim Farklarr

Kardar :\1 nlan Klsrtlanmrt Yedeklcr

C.qnri! Ylllar Kar/ZararLan

\et Diincrn Karr/Zaran

.\zrnlrk Pal Iarl
TOPL..\II KAYNAKI,AR

Dipnot
Referanslarl

Bagrmsrz Denetim'den
Gegmip Gef mi$

31.12.2010 31.12.2009
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36
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10.557.356

1 .,15 8.01 6

3.O29.864

5.68 2.660

156.266

t9.70'7

210.843

10.557.356

4.028.090

2.68 5.03 1

t32.215

104.563

650.97.1

455.2'7'7

9.140.355

9.140.27 4
,1.2 00.3 00

9.3 3 2.,15 3

34.930
(2.1e6.689)
(.2.23O.',720)

81

23.725.801

7.705.104
1.955.330

)..677 .115

3.78 8.5 34

141 .436

10.03 9

132.650
'7.',l05.104

3.121.416

2.803.694

l2'7 .345

52.307

138.p70

2.047.3'19

2.038.541

4.200.3 00

34.93 0

( 1 .21 0.261)
(986.428)

8.848

12.873.909

ilisikteki dipnotlar finansal tablolann tamamlayrcr parqalartdtr.



SA\iFOAM SiJ \G ER SANAYi ve TiCARET A.5.

01 OCAK - 31 ARALIK 2OIO VE OI OCAK - 31 ARALIK 2OO9

HESAP DONEMLERINE AiT KONSOLiDE KAPSAMLI GELiR TABLOLARI
(Tutarlar, aksi belirtilmedikge, Tiirk Lirast olarak belirtilmigtir)

BaIrmstz Denetim'den
Geqmit Gecmit

Dipnot 01.01.2010- 01.0r.2009-
Referansfarr 31.12.2010 31.12.2009

SiR-DURULEN FAALiYETLER
Satr; Gelirleri
Sanglann Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar/ (Zarar)
Faiz. 0cret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirler
Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Giderler (-)

Finans Sektiirii Faaliyetlerinden br0t kar/ (zarar)

BRIJT KAW(ZARAR)
Pazarlama, Satr$ ve DaBrtm Giderleri (-)

Genel Ydnetim Ciderleri (-)
Araitrma ve Geligtirme Giderleri (-)

Diger Faaliyet Gelirleri
Diger Faaliyet Giderleri C)

FAALIYET KARI(ZARARD
Ozliaynak Ydntemiyle Degerlenen Yatrlmlarm
Kar,lZararlanndaki Paylar
Finansal Gelirler
Finansal Giderler (-)

5[ RD(.RL LEN FAAL|YETLER VERGi ONCESi
I({RV(ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)
- Donem Vergi Gelir/(Gideri)
- Enelenmig Vergi Gelir/(Gideri)

Si. RDURULEN FAA LiY ETLE R DONE\1
KARV(ZARARD
DURDURUL{N FAA LiY ETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrasr Diinem
Kar I (Zar ar r)

DO\ E},I KARI(ZARARI)

Dtjnem Kar Zararrnrn Da[rLmr

-\zrnlrk Pay,lan

Ana Onaklrk Paylarr

Hisse Ba!rna Kazanq/(Kayrp)

28

28

28

16.454.155
(.1 4.268 .97 8)

2.145.177

2.r85.177
(t.44'7 .364)

(905.t22)

194.233
( 1.608.436)

(r.s8l.sl2)

1.005.683
(1.65 r.946)

(2.227.77s)

(r1.712)
(56.421)

44.709

(2.2j9.487)

13.32s.520
(10.85s.259)

2.470.261

2.470,261
(1 .024.92s)

(936.363)
(l.400)

25 t.834
(r.041.940)

(282.s33)

| .466.7 57
(2.t82.422)

(998.198)

11.593
(4e.090)

60.6 83

(986.60s)

29

29

29

3l
31

l6
32

33

35

35

36

34

(2.239.487)

(2.23e.487)

(8.7 6'7)
(2.230.'t20)

(2.07r,23)

36
36

36

(986.60s)

(986.60s)

(t77)
(986.-42 8)

(984,46)

iligikteki dipnotlar finansal tablolann tamamlayrcr pargalandrr.



SANiFOAM SUNGER SANAYi VC TICARET A.$.

01 OCAK - 31 ARALIK 2OIO VE 01 OCAK _ 31 ARALIK 2OO9

HESAP DONEMLERiNE AiT KONSOLIDE KAPSAMLI GELIR TABLOLARI
(Tutarlar, aksi belinilmedikqe, Ttirk Lirasr (TL) olarak belrrtilmt$tD

Ba[rmstz Denetim'den
Gegmi! GeCmiS

Dipnot 01.01.2010- 01.0I '2009-
Referanslan 31.12.2010 31.12.2009

DONEM KARI/ZARARI

I)iGER KAPSAMLI GELiR
Finansal Varltklar Deger Artr$ Fonundaki De$i9im

Duran Varhklar DeEer Artrt Fonundaki Degi$im

Finansal Riskten Korunma Fonundaki DeiiSim

Yabancr Para Qevrim Farklarrndaki De[igim

Emeklilik Planlanndan Aktiieryal Kazang ve Kayrplar

0zkaynak Ydnten.riyle Delerlenen Ortakhklartn Diler
I(apsamlr Gelirlerinden Paylar

Diger Kapsamll Gelir Kalemlerine iliqkin Vgrgi
Gelir/Giderleri

DiEER KAPSA\,ILI CELiR (VERCI SONRASI)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR

Toplam Kapsamh Gelirin Dagrhml

Azrnlrk Paylart

Ana Oftaklrk Paylan

(2.23e.487) (986.60s)

9.823.633

(491.180)

9.332.453

7.092.966 (986.605)

7.092.966 (986.605)

(8.76'7) (177)

7 .t1r.733 (986.428)
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2'7

2'7

2'7

2',l
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ilisikteki dipnotlar finansal tablolann tamamlayrct parqalartdtr.


